
順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ ⽒名 都市名 所属 Time NetTime
1 209 堀澤 ⾵花 本庄市 本庄中央ミニバス 00:05'34" 00:05'29"
2 208 ⽯⽥ 珠⾳ 本庄市 本庄中央ミニバス 00:06'37" 00:06'34"
3 219 ⼩杉 栄⼀ 深⾕市 00:07'12" 00:07'08"
4 222 ⼩暮 秋⼦ 深⾕市 00:07'16" 00:07'11"
5 221 ⽯川 かずみ 深⾕市 00:07'32" 00:07'29"
6 218 ⽥島 ゆかり 上⾥町 00:07'47" 00:07'43"
7 233 ⽯原 ゆかり 本庄市 00:07'59" 00:07'55"
8 217 ⽥中 彩⾹ 越⾕市 00:08'01" 00:07'56"
9 223 ⼤橋 明美 川⼝市 00:08'02" 00:07'57"
10 201 松澤 幸⼦ 本庄市 OKI 00:08'11" 00:08'04"
11 234 ⻘⽊ 裕之 神奈川県 00:08'20" 00:08'14"
12 213 武⽥ 拓修 本庄市 ＬＩＸＩＬ 00:08'20" 00:08'15"
13 202 堀⼝ 晴美 本庄市 OKI 00:08'44" 00:08'40"
14 215 桑原 美幸 上⾥町 ポコアポコ 00:08'51" 00:08'46"
15 207 ⽚野 美⾹⼦ 本庄市 埼⽟北部ヤクルト 00:08'53" 00:08'47"
16 232 ⾕⽥ 京⼦ 本庄市 00:09'20" 00:09'15"
17 211 ⼤沢 恵美 本庄市 本庄中央ミニバス 00:09'38" 00:09'34"
18 214 武⽥ さおり 本庄市 StartUP 00:09'44" 00:09'39"
19 226 堀⼝ 孝利 本庄市 00:10'11" 00:10'05"
20 216 野原 章司 本庄市 本庄南RC 00:10'11" 00:10'06"
21 203 齋藤 清⼀ 本庄市 埼⽟北部ヤクルト 00:10'47" 00:10'42"
22 230 ⼭⽥ 勝治 本庄市 00:11'26" 00:11'20"
23 237 國本 圭吾 東京都 00:13'49" 00:08'41"
24 228 ⾦⼦ 美穂 本庄市 00:14'20" 00:09'15"
25 229 武正 美佳 本庄市 00:14'53" 00:09'45"
26 225 神⽥ 和紗 滑川町 00:15'22" 00:10'16"
27 231 新井 正弘 本庄市 00:20'56" 00:20'50"


